

Jadłospis 12 – 16 01 2026

PONIEDZIAŁEK: Naleśniki z serem białym i dżemem

12 01 2026 Składniki: **mąka pszenna, jajka, mleko**, woda mineralna, **ser biały**, cukier, sól, **dżem truskawkowy**, olej

WTOREK: Drobiowe kotleciki siekane, frytki, surówka z marchewki

13 01 2026 Składniki: filet drobiowy, **jajka, mąka pszenna**, mąka ziemniaczana, ziemniaki, **majonez**, marchewka, jabłko, cukier, **cytryna**, sól, pieprz, olej

ŚRODA: Gulasz z szynki wieprzowej, kopytka, buraczki

14 01 2026 Składniki: szynka wieprzowa, cebula, czosnek, ziele angielskie, liść laurowy, **przecier pomidorowy**, ziemniaki, **mąka pszenna**, sól, pieprz, buraki ćwikłowe, **cytryna**, cukier

CZWARTEK: Placki ziemniaczane ze śmietaną lub ketchupem

15 01 2026 Składniki : ziemniaki, cebula, czosnek, **mąka pszenna, jajka**, sól, pieprz, **śmietana, ketchup**, olej

PIĄTEK: Rybka w złotej panierce, ziemniaki, surówka z kiszonej domowej kapusty

16 01 2026 Składniki: morszczuk, **jajka, mąka pszenna, bułka tarta**, ziemniaki, olej, sól, pieprz , kapusta kiszona, marchewka , cebula, cukier, oliwa

Informacje o alergenach znajdują się w sekretariacie.